Adams T.892 BL.STC.(It) 678 Machiels T.311 NLS.STC 356 Osler (MPI-16) 2116 Rocchi 955 Saporri 3022 Schmidt 1172  
C.6.285

## 1360. TRACTATUS [26]

Tractatus illustrium in utraque tum pontificii tum caesarei iuris facultate iurisconsultorum de variis verbis iuris, ex multis in hoc volumen congesti, additis plurimis etiam nunquam editis ... et multo quam antea emendatores redditi ... Tomus XVIII.

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1584 (1583).*

2° : ff. 512

Note: The NLS.STC records that some copies have a colophon dated 1584.

Adams T.892 BL.STC.(It) 678 Machiels T.311 NLS.STC 356 Osler (MPI-16) 2117 Rocchi 955 Saporri 3022 Schmidt 1172  
C.6.286

## 1361. TRACTATUS [27]

Index tractatuum universi iuris, duce et auspice Gregorio XIII pontifice maximo in unum congestorum, quod opus eo ordine miro et novo ita digestum est ut materiis ipsis locis suis commodioribus positis et partitis series etiam alphabetica quo ad fieri potuit tam in ipsarum materiarum capitibus quam in subalternatis versiculis servata sit, ut studiosi et materias ipsas et notatu omnia digna uno oculi ictu facile invenire possint.

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1585.*

2° : ff. 380

Adams T.892 Rocchi 955  
C.6.287

## 1362. TRACTATUS [28]

Index tractatuum universi iuris, duce et auspice Gregorio XIII pontifice maximo in unum congestorum. Pars secunda. Quod opus eo ordine miro et novo ita digestum est ut materiis ipsis locis suis commodioribus positis et partitis series etiam alphabetica quo ad fieri potuit tam in ipsarum materiarum capitibus quam in subalternatis versiculis servata sit, ut studiosi et materias ipsas et notatu omnia digna uno oculi ictu facile invenire possint.

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1586.*

2° : ff. 138

Adams T.892 BL.STC.(It) 678 Machiels T.311 NLS.STC 356 Osler (MPI-16) 2119 Rocchi  
955 Saporì 3022 Schmidt 1172 Soltész T.295  
C.6.288

1363. TRACTATUS [29]

Index tractatum universi iuris, duce et auspice Gregorio XIII pontifice maximo in unum congestorum. Pars tertia. Quod opus eo ordine miro et novo ita digestum est ut materiis ipsis locis suis commodioribus positis et partitis series etiam alphabetica quoad fieri potuit tam in ipsarum materiarum capitibus quam in subalternatis versiculis servata sit, ut studiosi et materias ipsas et notatu omnia digna uno oculi ictu facile invenire possint.

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1584.*

2° : ff. 455 [= 456]

Adams T.892 BL.STC.(It) 678 Machiels T.311 NLS.STC 356 Osler (MPI-16) 2120 Rocchi  
955 Saporì 3022 Schmidt 1172 Soltész T.295  
C.6.289

1364. TRACTATUS [30]

Index tractatum universi iuris, duce et auspice Gregorio XIII pontifice maximo in unum congestorum. Pars quarta. Quod opus eo ordine miro et novo ita digestum est ut materiis ipsis locis suis commodioribus positis et partitis series etiam alphabetica quo ad fieri potuit tam in ipsarum materiarum capitibus quam in subalternatis versiculis servata sit, ut studiosi et materias ipsas et notatu omnia digna uno oculi ictu facile invenire possint.

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1586.*

2° : ff. 123

Adams T.892 BL.STC.(It) 678 Machiels T.311 NLS.STC 356 Osler (MPI-16) 2121 Rocchi  
955 Saporì 3022 Schmidt 1172 Soltész T.295  
C.6.290 (with a full alphabetical author index in MS.)

1365. TRACTATUS

Do. Alberti Bruni Astensis tractatus ... de statutis a successionibus foeminas necnon cognatorum lineam excludentibus, multis superillustratus doctorum additionibus, cui etiam addidimus D. Georgii Nattae Astensis tractatum et tractatum D. Ioan. Campegii Bonoñ. atque etiam tractatum D. Lauri de Palatiis, omnes super eadem materia doctissime disserentes ...

*Venetiis, <fountain>, 1549.*

2° : ff. 176

Note: In some copies *Astensis* is misprinted *Astensi*.

EDIT16 B.3841 IA 125.723 Moranti 700 Rocchi 3119 Saporì 427  
C.2.297

### 1366. TRACTATUS

Rolandini Bononiensis ... tractatus, vulgo flores ultimarum voluntatum, insignes, nunc demum fidelissime castigati et excusi, Gerardi Mulert adnotationibus illustrati, quibus recens subiecti sunt Ioan. Iacobi a Canibus et Ioan. Oldendor. de executoribus ultimarum voluntatum tractatus ...

*Lugduni, apud haeredes Iacobi Giuntae, 1550.*

8° : ff. 151

Baudrier VI.269 Rocchi 3149  
B.6.190 (impf.: badly wormed)

### 1367. TRACTATUS

Practica criminalis D. Petri Follerii ... dialogice contexta secundum dispositionem capitulorum, constitutionum, pragmaticarum et rituum regni Neapolitani, non omissis eiusdem fragmentis quibus summatim recensentur quae addita, correcta et de novo in criminibus per ius municipale statuta sunt. Ad haec praxis et theorica causarum criminalium D. Iacobi Novelli ... praeterea tractatus aureus ad defensionem omnium adversus quascunque accusationes et inquisitiones pro quibuscumque criminibus, eodem D. Iacobo Novello authore. Insuper Marci Anto. Blanci ... practica criminalis, cum singularibus cautelis pro reorum defensionibus ... omnia nunc denuo summa cura diligentiaque recognita, infinitisque mendis quibus hactenus scatebant repurgata.

*Lugduni, apud haeredes Iacobi Iuntae, 1556.*